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2- Балаларды жас ерекшеліктеріне карай топка топтау, қызметкерлерді тогггарід 

бекпу.
3. Тәлімгер тәрбиешілерге жас мамандар бекіту.
4. Бала өмірі мен денсаулығын корғау бойынша нұсқаулық жүргізу.
5. Әр түрлі мәселелер.

Тыңдалды:

1 .Балабақша меңгерушісі Нарбек Гүлнар бүгінгі өндірістік кеңесте қаралатын 
мәселермен таныстырып, қызметкерлердің ішкі еңбек тәртібі- кызметкер мен жұмыс 
берушінің арасындағы еңбек қарым-қатынастарының жүйесін құқықтық нормалар 
арқылы белгілеп, оның қағидаларын орындауға тараптардың өзара міндеттілігін 
білдіретін құқықтық категория. Еңбек тәртібі жұмыс беруші мен қызметкерлердің ішкі 
еңбек тәртібіне мойынсыну, оның белгілеп берген талаптарын орындау жөніндегі 
өзара міндеттемелерінен көрініс табады. Еңбек тәртібі сендіру жәнә мәжбірлеу 
сияқты әдістердің көмегімен камтамасыз етіледі. Сендіру әдісін колдану 
кызметкерлердің өкімшілік талаптарын, кәсіпорынның (ұйымның) ішкі еңбек тәртібі 
ережелерін саналы және ерікті түрде орындауға деген ішкі қажеттіліктерін тәрбиелеу 
мақсатында олардың санасы мен мінез-құлқына әсер етуді көздейді. Сендіру әдісін 
іске асырудың нысаны кетермелеу шаралары болып табылады. Мәжбүрлеу әдісі 
сендіру әдісі қажетті нәтижелерге қол жеткізбеген уақытта қолданылады. Ол еңбек 
тәртібін бұзға ны үшін қолданылатын тәртіптік жазалау шаралары болып табылады. 
Қызметкерлер жұмыста болған кезінде мекемеге зиян келтіретін болса, материалдық 
жауапкершілікке тартылады. Бұл жағдайда қызметкер жалақысынан төлеу арқылы 
келтірілген зиянның орнын толықтай өтейді. Сонымен, қызметкер өзіне жүктелген 
еңбек міндеттерін ойдағыдай орындайды. Жұмыс беруші материалдық және 
моральдық көтермелеу шараларын, егер қажет болған жағдайда тәртіптік ықпал ету 
шараларын пайдалана алады.
Сонымен қатар лауазымдық міндеттерін бөліп берді. Кіші педагогикалық персонал 

деп те аталатын балабақша тәрбиешісінің көмекшісіне үлкен жауаптылық жүктеледі. 
Тәрбиеші көмекшісінің міндеттеріне тәрбиеленушілердің бос уақытын ұйымдастыру, 
еңбек және оқу іс-әрекеттері, балаларға арналған гигиеналық процедуралар, серуенде 
балаларды ертіп жүру және жалпы тәрбиеленушілердің бақшада жайлы тұруын






















